MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS

Página 1 de 1

EDITAL Nº 044/2014 – CAMPUS BETIM

CONCURSO PÚBLICO – TÉCNICO DE LABORATÓRIO – ÁREA: QUÍMICA

A Comissão Organizadora do Concurso torna público o Resultado da Prova de Títulos:

CANDIDATO PONTOS OBTIDOS

ALEXANDRE LIBÉRIO FERREIRA 16

HELANE LÚCIA OLIVEIRA DE MORAIS 16

RAQUEL ALVES DE ALMEIDA COSTA 5

FABIANA SOARES DE ALMEIDA PEDERSOLI 3,5

ANDERSON VINÍCIUS PAULINO NOGUEIRA 2

DEISE MORONE PERÍGOLO 0

MARLÚCIO PEREIRA BRITO 0

THAÍS HELENA IZAIAS DE OLIVEIRA 0

Betim/MG, 26 de Maio de 2014.